
КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ 
«ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ КОНСУЛЬТАТИВНО-ДИАГНОСТИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» 

министерства здравоохранения Хабаровского края
Димитрова ул., д. 12, Комсомольск-на-Амуре г.. Хабаровский край, 681013 

тел./факс (4217) 24 17 00; http://tdcknis.ru, e-mail: kmstkd/т/ mail m 
ОКНО 84482915, ОГРН 1082703000236. ИПП/КПП 2703044260/270301001

ПРИКАЗ
" 25 " января 2023 г.

Комсомольск-на-Амуре г.

№ 17-од

О предоставлении платных 
медицинских услуг

И

В связи с необходимостью упорядочения деятельности по оказанию платных медицинских услуг 
согласно Правил предоставления медицинскими организациями платных медицинских услуг, утвержденных 
постановлением Правительства Российской Федерации от 4 октября 2012 г. N 1006

ПРИКАЗЫВАЮ:
I. Утвердить список сотрудников Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения 
"Территориальный консультативно-диагностический центр" министерства здравоохранения Хабаровского 
края, имеющих право оказывать платные медицинские услуги, в свободное от оказания услуг в рамках

№
и/н

фамилии, имя, 
отчество

занимаемая
должность тип образования

дата выдачи 
серт ификата / 

свидетельства об 
аккредитации, 
специальность

квалификаци
онная

категория

1 Карпова Олеся 
Николаевна

заведующий 
лабораторией - 

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

05.10.2019
Клиническая
лабораторная
диагностика

Высшая

2
Богомолова

Вера
Александровна

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

29.03.2019
Клиническая
лабораторная
диагностика

Высшая

Бунина Алина 
Михайловна

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

09.06.2018
Клиническая
лабораторная
диагностика

Высшая

4 Панасюк Юлия 
Васильевна

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

05.10.2019
Клиническая
лабораторная
диагностика

Первая

5
Румянцева

Наталья
Александровна

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

04.05.2019
Клиническая
лабораторная
диагностика

Высшая

6 Сахно Надежда 
Александровна

врач клинической 
лабораторной 
диагностики

высшее
профессиональное

образование

29.03.2019
Клиническая
лабораторная
диагностика

Высшая

7
Кулёмина

Ирина
Владимировна

медицинская
сестра

процедурной

среднее
профессиональное

образование
17.12.2020 

Сестринское дело Высшая

http://tdcknis.ru


8 Левчук Наталья 
Александровна

медицинская
сестра

процедурной

среднее
профессиональное

образование

21.06.2022 
Сестринское дело

9 Рощина Алена 
Валерьевна

медицинская
сестра

процедурной

среднее
профессиональное

образование

13.03.2018 
Сестринское дело Вторая

10 Самедова Рита 
Сейран-Кызы

медицинская
сестра

процедурной

среднее
профессиональное

образование

17.12.2020 
Сестринское дело Первая

11
Дильмухаметова

Альбина
Булатовна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

28.04.2018
Лабораторная
диагностика

12 Купина Анна 
Алексеевна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

22.06.2022
Лабораторная
диагностика

13
Нестерова
Екатерина
Игоревна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

26.10.2019
Лабораторная
диагностика

Высшая

14
Панченко
Любовь

Николаевна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

26.10.2021
Лабораторная
диагностика

Первая

15
Сычёва

Светлана
Геннадьевна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

20.04.2019
Лабораторная
диагностика

16
'Габакаева
Вероника

Руслановна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

30.12.2020
Лабораторная
диагностика

17
Халявина
Валерия

Викторовна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

30.12.2020
Лабораторная
диагностика

18
Шахова

Кристина
Викторовна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

29.06.2022
Лабораторная
диагностика

19 Шульгина Елена 
Геннадьевна

медицинский
лабораторный

техник
(фельдшер-
лаборант)

среднее
профессиональное

образование

29.06.2022
Лабораторная
диагностика

20 Нестеров Роман 
Александрович

заведующий 
отделением - 

врач-рентгенолог

высшее
профессиональное

образование
30.12.2020

Рентгенология Высшая

21
Богданова

Наталья
Вячеславовна

врач-рентгенолог
высшее

профессиональное
образование

28.12.2020
Рентгенология Первая



22 Харечко Анна 
Сергеевна

врач-рентгенолог
высшее

профессиональное
образование

28.12.2020
Рентгенология Вторая

23
Шарипов
Баходир

Бекматович
врач-рентгенолог

высшее
профессиональное

образование

15.06.2022
Рентгенология

24
Поводич

Валентина
Анатольевна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

13.03.2020 
Сестринское дело

Высшая

25
Лейсмейстер

Валентин
Сергеевич

рентгенолаборант
среднее

профессиональное
образование

13.12.2018
Рентгенология

26
Малёванный

Анатолий
Павлович

рентгенолаборант
среднее

профессиональное
образование

30.08.2022
Рентгенология Высшая

27 Меньшов Игорь 
Сергеевич рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

13.12.2021
Рентгенология

28 Семеняк Елена 
Васильевна рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

28.06.2022
Рентгенология

29
Скачкова
Надежда

Владимировна
рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

23.06.2018
Рентгенология Первая

30 Сытина Ирина 
Андреевна рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

30.08.2022
Рентгенология

31 Фаст Ольга 
Федоровна рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

23.06.2018
Рентгенология Вторая

32
Шестопалов
Александр

Леонидович
рентгенолаборант

среднее
профессиональное

образование

29.12.2020
Рентгенология

33
Щербакова

Любовь
Александровна

рентгенолаборант
среднее

профессиональное
образование

28.06.2022
Рентгенология Первая

34 Петрова Татьяна 
Ивановна

заведующий 
отделением - врач 
ультразвуковой 

диагностики

высшее
профессиональное

образование

16.02.2019
Ультразвуковая

диагностика
Высшая

35
Крюков

Дмитрий
Николаевич

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

22.11.2022 
Ультразвуковая 

диагностика
Первая

36
Кузнецова

Ольга
Владимировна

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

30.12.2020
Ультразвуковая

диагностика

37 Маслова Юлия 
Викторовна

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

28.06.2018
Ультразвуковая

диагностика
Первая

38 Поликутин Иван 
Викторович

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

11.10.2020
Ультразвуковая

диагностика

39
Поликутина

Оксана
Евгеньевна

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

11.10.2020 
Ультразвуковая 

диагностика



40 Попов Игорь 
Юрьевич

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

28.12.2019
Ультразвуковая

диагностика
Вторая

41 Фролова Юлия 
Александровна

врач
ультразвуковой

диагностики

высшее
профессиональное

образование

28.06.2018
Ультразвуковая

диагностика

42 Краева Любовь 
Анатольевна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

05.07.2022 
Сестринское дело

43 Борисова Ирина 
Игоревна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

30.11.2020 
Сестринское дело

44
Иванова

Екатерина
Ивановна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.07.2022 
Сестринское дело

45
Нестерова

Ирина
Викторовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

10.07.2018 
Сестринское дело

46 Шенгальц Юлия 
Борисовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.11.2018 
Функциональная 

диагностика

47 Тихонова Юлия 
Александровна

заведующий 
отделением - врач 
функциональной 

диагностики

высшее
профессиональное

образование

27.02.2020
Функциональная

диагностика
Высшая

48
Волчанская

Оксана
Петровна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

27.02.2020
Функциональная

диагностика

49
Максимова

Татьяна
Сергеевна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

27.02.2020
Функциональная

диагностика
Высшая

50 Малюта Оксана 
Сергеевна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

17.04.2019
Функциональная

диагностика

51
Плоскова
Татьяна

Андреевна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

27.02.2020
Функциональная

диагностика
Вторая

52 Тищенко Ирина 
Викторовна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

09.12.2020
Функциональная

диагностика
Первая

53 Хмелёв Игорь 
Валерьевич

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

01.06.2019
Функциональная

диагностика

54
Широкопояс

Людмила
Ефимовна

врач
функциональной

диагностики

высшее
профессиональное

образование

01.06.2019
Функциональная

диагностика

55
Власенко
Наталья

Александровна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

22.06.2022
Функциональная

диагностика
Высшая

56
Афанасьева

Татьяна
Борисовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.04.2020
Функциональная

диагностика
Первая

57 Васина Евгения 
Владимировна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.04.2020
Функциональная

диагностика



58
Волкова

Вероника
Александровна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

02.12.2019
Функциональная

диагностика
Первая

59
Кузьмина
Надежда

Евгеньевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.04.2020
Функциональная

диагностика

60
Панова

Светлана
Павловна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.04.2020
Функциональная

диагностика
Высшая

61
Походящая

Ольга
Оксентьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.04.2020
Функциональная

диагностика
Первая

62 Самар Мария 
Геннадьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

22.06.2022
Функциональная

диагностика

63 Фисура Елена 
Иннокентьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.11.2018
Функциональная

диагностика

64 Юшко Наталья 
Геннадьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

02.12.2019
Функциональная

диагностика

65
Новиков
Николай

Александрович

заведующий 
отделением - 

врач-эндоскопист

высшее
профессиональное

образование

07.03.2018
Эндоскопия

66
Жданович

Сергей
Яковлевич

врач -
анестезиолог-
реаниматолог

высшее
профессиональное

образование

28.12.2020
Анестезиология-
реаниматология

67
Кучукова
Татьяна

Васильевна
врач-эндоскопист

высшее
профессиональное

образование

28.02.2022
Эндоскопия Первая

68
Мальцев
Виталий

Вячеславович
врач-эндоскопист

высшее
профессиональное

образование

09.11.2020 
Эндоскопия

69 Саяпина Олеся 
Александровна врач-эндоскописг

высшее
профессиональное

образование

27.07.2022
Эндоскопия Высшая

70
Медведева

Елена
Александровна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

05.10.2019 
Сестринское дело Высшая

71
Вышина

Валентина
Николаевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

28.02.2022 
Сестринское дело

72
Васильева
Татьяна

Лазаревна
медицинская

сестра
среднее

профессиональное
образование

15.06.2020 
Сестринское дело

73
Вехина

Елизавета
Дмитриевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

21.06.2022 
Сестринское дело

74 Дударева Мария 
Анатольевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

30.12.2020 
Сестринское дело

75
Камьянецкая

Кристина
Олеговна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

04.07.2019 
Сестринское дело



76
Леушина
Виктория

Алексеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

06.07.2021 
Сестринское дело

77
Медведева

Елена
Александровна

медицинская 
сестра - 

анестезист

среднее
профессиональное

образование

28.09.2020 
Анестезиология и 
реаниматология

78 Лаврук Елена 
Петровна

заведующий 
отделением - 
врач-тераневт

высшее
профессиональное

образование

20.03.2018
Терапия Высшая

79
Ларионова

Ирина
Александровна

врач - акушер- 
гинеколог

высшее
профессиональное

образование

18.05.2018 
Акушерство и 
гинекология

Высшая

80 Шептицкая 
Ольга Сергеевна

врач - акушер- 
гинеколог

высшее
профессиональное

образование

29.09.2021
Педиатрия

81 Ксендзик Ольга 
Владимировна

врач - аллерголог- 
иммунолог

высшее
профессиональное

образование

30.12.2020 
Аллергология и 

иммунология

82
Токарева
Татьяна

Владимировна

врач - аллерголог- 
иммунолог

высшее
профессиональное

образование

06.11.2020 
Аллергология и 

иммунология
Первая

83
Глазков

Дмитрий
Александрович

врач-онколог
высшее

профессиональное
образование

24.04.2020
Онкология Вторая

84
Синельников

Олег
Александрович

врач - психиатр- 
нарколог

высшее
профессиональное

образование

28.04.2018
Психиатрия-
наркология

85
Ильина

Снежанна
Васильевна

врач - стоматолог- 
терапевт

высшее
профессиональное

образование

30.12.2020
Стоматология

терапевтическая
Высшая

86 Калита Альбина 
Анатольевна

врач - сурдолог- 
отоларинголог

высшее
профессиональное

образование

21.06.2022
Сурдология-

оториноларингология
Первая

87 Каюмова Елена 
Равильевна

врач-
гас гроэнтеролог

высшее
профессиональное

образование

28.12.2021 
Г астроэнтерология Высшая

88
Скворцова
Людмила

Николаевна

врач-
гастроэнтеролог

высшее
профессиональное

образование

16.02.2019 
Г астроэнтерология

89
Якушенко

Марина
Александровна

врач-гематолог
высшее

профессиональное
образование

14.05.2019 
Г ематология

90
Кадыргулова

Наталья
Анатольевна

врач-
дерматовенеролог

высшее
профессиональное

образование

26.11.2020 
Дерматовенерология Первая

91
Салахова
Светлана

Геннадьевна

врач-
дерматовенеролог

высшее
профессиональное

образование

16.02.2019
Дерматовенерология Высшая

92 Зиновьева Анна 
Николаевна врач-кардиолог

высшее
профессиональное

образование

23.03.2022
Кардиология

93
Красникова

Елена
Николаевна

врач-кардиолог
высшее

профессиональное
образование

28.12.2021
Кардиология Высшая



94
Любиченко

Дарья
Геннадьевна

врач-кардиолог
высшее

профессиональное
образование

27.04.2022
Кардиология

95
Волчанская

Оксана
Петровна

врач-невролог
высшее

профессиональное
образование

31.03.2020
Неврология Высшая

96
Козышок
Наталья

Владимировна
врач-стажер

высшее
профессиональное

образование

29.09.2021
Педиатрия

97 Ломако Наталья 
Николаевна врач-пульмонолог

высшее
профессиональное

образование

17.02.2018
Пульмонология Первая

98
Мартемьянова

Ольга
Владимировна

врач-невролог
высшее

профессиональное
образование

02.12.2020
Неврология

99
Медведева

Клавдия
Ивановна

врач-невролог
высшее

профессиональное
образование

01.08.2018
Неврология

100
Чи-Гун-Чжи

Ульяна
Александровна

врач-невролог
высшее

профессиональное
образование

20.07.2021
Неврология

101
Карбовничая

Анна
Алексеевна

врач-
оториноларингол

ог

высшее
профессиональное

образование

28.06.2022
Оториноларингология

102
Прусенко
Екатерина

Дмитриенва

врач-
оториноларингол

ог

высшее
профессиональное

образование

15.11.2021
Оториноларингология

103 Тимошенко 
Елена Юрьевна врач-офтальмолог

высшее
профессиональное

образование

21.06.2022
Офтальмология

104
Ходюкова

Ирина
Александровна

врач-офтальмолог
высшее

профессиональное
образование

30.12.2020
Офтальмология Вторая

105
Гарипова
Оксана

Владимировна
врач-ревматолог

высшее
профессиональное

образование

16.04.2020
Ревматология Высшая

106 Мишина Юлия 
Владимировна врач-ревматолог

высшее
профессиональное

образование

11.12.2018 
Ревматология

107 Дегтярева Анна 
Харитоновна врач-уролог

высшее
профессиональное

образование

06.03.2018
Урология Высшая

108 Сергеев Илья 
Викторович врач-уролог

высшее
профессиональное

образование

12.07.2019 
Лечебное дело

109
Калиниченко

Ксения
Ростиславна

врач-хирург
высшее

профессиональное
образование

05.11.2020 
Хирургия

1 10
Григорьева

Анна
Михайловна

врач-
эндокринолог

высшее
профессиональное

образование

28.12.2020
Эндокринология

111 Деменина Юлия 
Владимировна

врач-
эндокринолог

высшее
профессиональное

образование

30.06.2022
Эндокринология



112
Филатова
Любовь

Александровна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

24.10.2020 
Сестринское дело Высшая

113 Войчук Галина 
Эрнестовна акушерка

среднее
профессиональное

образование

26.10.2019 
Сестринское дело Высшая

114 Пахомова 
Галина Юрьевна акушерка

среднее
профессиональное

образование

14.06.2022 
Акушерское дело

115
Тигунцева
Анастасия

Хабибуловна
акушерка

среднее
профессиональное

образование

27.06.2022 
Акушерское дело

116
Артеменко

Ксения
Вячеславовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

29.12.2021 
Сестринское дело Высшая

117
Большакова

Вилена
Евгеньевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.06.2022 
Сестринское дело

118 Бочеева Наталья 
Николаевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

19.10.2019 
Сестринское дело Высшая

119
Калякина
Людмила

Михайловна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

28.12.2020 
Сестринское дело

120
Карасева

Маргарита
Анатольевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

22.06.2022 
Сестринское дело Высшая

121
Карякина
Любовь

Николаевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

13.03.2020 
Сестринское дело

122
Комарова
Виктория

Васильевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

30.12.2020 
Сестринское дело

123
Кощеева

Валентина
Александровна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.07.2022 
Сестринское дело Первая

124 Краснова Ирина 
Владимировна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

14.06.2022 
Сестринское дело

125 Кузьмина Ольга 
Фаритовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

26.06.2019 
Сестринское дело

126 Лескова Оксана 
Сергеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

24.10.2020 
Сестринское дело Высшая

127 Малышок Елена 
Владимировна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование
13.03.2020 

Сестринское дело Высшая

128 Маркулич Юлия 
Ивановна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование
13.03.2020 

Сестринское дело

129
Олейникова

Надежда
Георгиевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.12.2022 
Сестринское дело



130
Погодасва
Светлана

Анатольевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

26.11.2020 
Сесгринское дело

13!
Поленова
Екатерина
Сергеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

06.07.2021 
Сестринское дело

132
Пушенкова
Светлана

Валерьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

13.03.2020 
Сестринское дело

133 Радченко Ольга 
Леонидовна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

28.12.2020 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

134 Руснак Татьяна 
Дмитриевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

30.08.2022 
Сесгринское дело Высшая

135
Симакова
Марина

Анатольевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

24.10.2020 
Сестринское дело Первая

136
Сумарокова
Екатерина
Евгеньевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

13.03.2020 
Сестринское дело

137 Теряева Галина 
Сергеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

28.12.2020 
Сестринское дело

138
Тимохина

Ксения
Сергеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

05.07.2022 
Сестринское дело Вторая

139
Тихонова
Наталья

Васильевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

24.10.2020 
Сес тринское дело Вторая

140
Тусикова
Наталья

Александровна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

21.12.2019 
Сестринское дело

141 Филина Юлия 
Андреевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

13.03.2020 
Сестринское дело

142
Чекамеева

Юлия
Фаридовна

медицинская
сестра

процедурной

среднее
профессиональное

образование

10.11.2018 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

143 Чорбэ Марина 
Алексеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.12.2022 
Сестринское дело

144 Быкова Жанна 
Александровна

заведующий 
отделением - врач 

- аллерголог- 
иммунолог

высшее
профессиональное

образование

28.12.2020 
Аллергология и 

иммунология

145 Никитина 
Ирина Петровна

врач - детский 
кардиолог

высшее
профессиональное

образование

03.10.2020
Детская кардиология Высшая

146 Хмелёв Игорь 
Валерьевич

врач - детский 
кардиолог

высшее
профессиональное

образование
28.06.2022

Детская кардиология

147
Белоногова

Ольга
Анатольевна

врач - сурдолог- 
оториноларингол 

or

высшее
профессиональное

образование

11.04.2020
Сурдологня-

оториноларингология



148 Саяпина Олеся 
Александровна

врач - детский 
хирург

высшее
профессиональное

образование

01.06.2018 
Детская хирургия

149
Булышев
Дмитрий

Сергеевич

врач - детский 
эндокринолог

высшее
профессиональное

образование

07.11.2022 
Педиатрия

150
Афанасьева

Марина
Алексеевна

врач -
травмотолог-

ортопед

высшее
профессиональное

образование

16.10.2020 
Травматология и 

ортопедия
Высшая

151
Нечаева
Евгения

Алексеевна

врач-
гастроэнтеролог

высшее
профессиональное

образование

17.11.2022 
Педиатрия

152 Тищенко Ирина 
Викторовна врач-невролог

высшее
профессиональное

образование

22.11.2022 
Неврология Высшая

153 Сячина Ирина 
Владимировна врач-нефролог

высшее
профессиональное

образование

10.02.2018
Нефрология Первая

154
Савенкова

Татьяна
Александровна

врач-
огориноларингол

or

высшее
профессиональное

образование

23.11.2019
Оториноларингология Высшая

155
Зеленская

Лилия
Александровна

врач-офтальмолог
высшее

профессиональное
образование

31.10.2018
Офтальмология Первая

156
Шубина

Людмила
Афанасьевна

заведующий 
центром здоровья 

- врач-терапевт 
врач-профпатолог

высшее
профессиональное

образование

22.12.2020 
Терапия 

06.11.2020 
Профпаталогия

157
Суханова
Любовь

Александровна
врач-ревматолог

высшее
профессиональное

образование

19.12.2020
Детская кардиология

158
Козынюк
Наталья

Владимировна
врач-стажер

высшее
профессиональное

образование

29.09.2021
Педиатрия

159 Малкова Ирина 
Сергеевна врач-стажер

высшее
профессиональное

образование

02.07.2018
Педиатрия

160 Левина Татьяна 
Дмитриевна

старшая
медицинская

сестра

среднее
профессиональное

образование

13.12.2021 
Сестринское дело в 

педиатрии

161 Бибикова Алена 
Игоревна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

09.11.2020 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

162
Г ринсвич 
Татьяна 

Александровна
медицинская

сестра
среднее

профессиональное
образование

09.11.2020 
Сестринское дело в 

педиатрии

163 Гупалова Юлия 
Александровна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

06.12.2022 
Сестринское дело в 

педиатрии

164 Козурова Ольга 
Владимировна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

24.05.2022 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

165 Крекина Ирина 
Владимировна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

22.02.2020 
Сестринское дело в 

педиатрии



166
Крывуша
Надежда

Николаевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

13.12.2021 
Сестринское дело в 

педиатрии

167
Лукашевич
Виктория

Анатольевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

28.12.2020 
Сестринское дело в 

педиатрии

168
Макарова
Татьяна
Юрьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

10.11.2018 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

169 Примак Анна 
Геннадьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

27.04.2019 
Сестринское дело в 

педиатрии
Высшая

170
Саяпина

Екатерина
Андреевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

30.12.2020 
Сестринское дело

171
Синдяшкина

Надежда
Сергеевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

23.11.2021 
Сестринское дело Высшая

172
Солнцева
Светлана

Валерьевна

медицинская
сестра

среднее
профессиональное

образование

03.06.2019 
Сестринское дело в 

педиатрии

2. Приказ от 20 января 2022 г. №10/1-од "О предоставлении платных медицинских услуг признать 
утратившим силу.

О.В. ПанковаГлавный врач

7


